

**Město Český Brod**

Odbor rozvoje

náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

**OBJEDNÁVKA****2020/00140/OR**

<i>Dodavatel:</i> <b>Jméno:</b> MOZIS s.r.o. <b>Adresa:</b> Slezská 856/74 <b>PSČ:</b> 13000 Praha <b>Vyřizuje:</b> <b>Telefon:</b> <b>IČ:</b> 28940083 <b>DIČ:</b>	<i>Odběratel:</i> <b>Jméno:</b> Město Český Brod <b>Adresa:</b> náměstí Husovo 70 <b>PSČ:</b> 282 01 Český Brod <b>Vyřizuje:</b> Kostkan Petr <b>Telefon:</b> <b>IČ:</b> 00235334 <b>DIČ:</b> CZ00235334
--	---

**PŘEDMĚT DODÁVKY:** ZŠ Tyršova 68, Český Brod**PODROBNÝ POPIS:**

Objednáváme u Vás práce dle Vaší CN pro činnosti na budově ZŠ Tyršova 68, Český Brod.

Cena bez DPH 76.100 Kč.

PODROBNOSTI PLATBY	ZPŮSOB PLATBY
Č. ÚČTU DODAVATELE [REDAKCE]	na účet
DATUM DODÁNÍ 10.07.2020	
DATUM VYSTAVENÍ 01.07.2020	

**CELKOVÁ ČÁSTKA OBJEDNÁVKY****92 081,00 Kč**

## Poznámka:

Fakturujte po ukončení dodávky. Uvedená částka je maximální akceptovatelná cena dodávky.

Cena je uvedena včetně DPH.

Předmět plnění nebude používán k ekonomické činnosti.

Objednávka byla akceptována dodavatelem dne 2.7.2020 Potvrzení akceptace podpisem [REDAKCE]

**Cenová nabídka na práce nutné ke kolaudaci stavby a nezahrnuté v PD a VV**

**Stavba:**

**Přístavba odborných učeben ZŠ Tyršova Český Brod**

Místo: ZŠ Tyršova 68, Český Brod

Datum:

Objednatel:

Město Český Brod, Husovo náměstí 70, 282 01 Český Brod

IČ: 235334

DIČ: CZ00235334

Zhotovitel:

Mozis s.r.o., Slezská 856/74, Praha 3, 13000

IČ: 28940083

DIČ: CZ28940083

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Tomáš Kocourek, Mozis s.r.o.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

oddíl 1

**Práce ostatní 1**

**76 100,00**

1	1-003	Svítilno závěsné zářivkové, 230V/50Hz, 58W, vysoce leštěný asymetrický hliníkový reflektor, bíle lakovaný ocelový plech, včetně ekologického poplatku	ks	2,000	6 950,00	13 900,00
2	R1	Montáže, posunutí stávajícího světla, zapravení děr po změně pozice, napojení na elektroinstalaci	kpl	1,000	3 600,00	3 600,00
3	R2	Ventilátor axiální Vents TT 150 na WC, zavěšení, el.dopojení	ks	2,000	3 800,00	7 600,00
4	R3	Měření oslnění "UGR" a osvětlení tabulí	kpl	1,000	12 400,00	12 400,00
5	R4	Akreditovaný rozbor pitné vody	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
6	R5	Skříňka pro ohřivač se zámkem	ks	1,000	2 100,00	2 100,00
7	R7	Štítky a samolepky (výťah, označení HOP a vody)	kpl	1,000	600,00	600,00
8	R8	Hasicí přístroje včetně osazení	ks	3,000	1 850,00	5 550,00
9	R9	Měření akustiky- dozvuku	kpl	1,000	19 850,00	19 850,00
10	R10	Doplnění soklíku kuchyně-vložení těsnících lišt	kpl	1,000	900,00	900,00
11	R11	Prostupy PC stoly, upevnění kabelů a traf	ks	26,000	105,00	2 730,00
12	R12	Doplnění soků nátěrem na chodbě u vstupu do učeben a výťahu	kpl	1,000	1 350,00	1 350,00
13	R13	Zalítí vstupního schůdku (kamenný koberec) 1kg	kpl	1,000	520,00	520,00

Celkem vícepráce

76100

76 100,00 Kč

Celkem méněpráce

Cena celkem nad rámec SoD (bez DPH)

